
UCHWAŁA NR 215/846/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastepstwa za Dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Kluczborku 

Na podstawie art 68 ust. 9 w związku z art 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Struzik - pedagoga zatrudnionego w Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Kluczborku - do pełnienia zastępstwa za dyrektora placówki podczas jego nieobecności, 
w zakresie wszelkich czynności do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony 
jest dyrektor placówki. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1. wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku 
pracy w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Kluczborku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Kluczborku Nr 125/467/2021 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E820865F-266E-42A1-9EAF-AC4672A997CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


